
Petra P. (PetraPP) ID 104234 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 16:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další příznivci MMB,
 děkuji za Váš zájem o nabízené věcičky.

 Dětské oblečení, hračky, kojenecké potřeby..... které nabízím, jsou po mé Aničce nebo synovcích, popř. z naší domácnosti.
Zcela výjimečně něco prodám i kamarádce, ale na to v textu upozorním.

 Oblečení máme díky neustálému přísunu od příbuzných (hlavně od hodné tety z Německa a kamarádky z Anglie) opravdu
hodně, takže jsou to věci často minimálně nošené nebo dokonce nové. Nějak je nestíháme unosit.

 Zboží se snažím popsat či změřit co nejpřesněji, ale může se stát, že něco přehlédnu. V takovém případě se kupujícímu již
dopředu omlouvám a ráda se domluvím na kompenzaci.

 Věci rezervuji tři dny, poté rezervaci ruším (pokud se nedohodneme jinak). Balíčky zasílám doporučeně po uhrazení částky na
účet. Obyčejné zaslání je také možné, ale pouze na přímé vyžádání kupujícího!

 Prosím o zprávičku, zda balíček v pořádku došel a o hodnocení.

 Děkuji a těším se na příjemné obchůdky,

 Peťa a Aňule

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

